[image: image1.png]

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS

ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º   010/2007.

Senhor Presidente

O Vereador José Pedro Damiano solicita que seja encaminhada a seguinte indicação ao Sr. Prefeito Municipal:

                           Seja colocada cobertura de ponto de ônibus situado rua Ignês Aparecida Borin, em frente ao número 151, no Jardim América II.

Justificativa:

Moradores da região solicitam as tomadas de providências haja vista que as pessoas que esperam tal locomoção ficam expostas ao sol ou a chuva, sem qualquer proteção.

Valinhos, aos 05 de fevereiro de 2007.

                       José Pedro Damiano

                         Vereador
[image: image2.png]

Rua José Milani, 15  Centro Tel: (19) 3869-2355 - Fax: (19) 3869-3293 – CEP: 13270-200

site: www.camaravalinhos.sp.gov.br  -  e-mail: info@camaravalinhos.sp.gov.br

_1066541848.bin